



BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 3

MARS 1975

5. årg.

Inntrykk fra New York

Etter kortere besøk i andre land bør en i alminnelighet ikke falle for fristelsen for å uttale seg skråsikkert om forholdene. Men da Bygdebladets redaktør antydte en slags «reiseskildring» fra vårt New-York-opphold, syntes vi det hørtes mere ufarlig ut og slik ble resultatet:

Vi bodde i den umiddelbare nærhet av FN-hovedkvarteret og hadde således kort vei til arbeidsplassen. Dessuten ble dette område betraktet som en «trygg» del av byen, hvor det ikke skulle være farlig å ferdes hverken dag eller kveld. Beretninger om forbryteruvesenet i de amerikanske byene hadde jo inngitt oss en god del respekt, men «East side» av Manhattan viste seg å være så «trygg» som det var sagt. Vi ble imidlertid fortalt at i andre deler av byen var det ikke bare herlighet og glede. I deler av «West Side», Harlem, Bronx og Brooklyn ble vi ikke anbefalt å oppholde oss unødig og ihvertfall ikke om kvelden. Seinere Sightseeingturer gjorde oss klar over hvorfor. Den fattigdom og menneskelige fornødelse en i enkelte deler av byen var vitne til, er ikke minner som kan glede. At et så rikt land som USA ikke har klart å fordele rikdommen bedre. Ellers er New York på mange

måter en steinørken, men det forbauser oss likevel noe at vrimmel av skyskraperer ikke virket mere overveldende. Ja i «Downtown», rundt Wall Street og de nærmeste gatene, var det trangt og virket himmelhøyt til hus-takene, men ellers var det relativt åpent med kjempemessige Central Park som selve lungen på Manhattan.

Går du i gatene slår det deg at folk ofte bruker andre språk enn engelsk, men så er jo også New York en by der folk fra mange land og himmelstrøk har slått seg ned. Dessuten fortsetter mange å leve i gammellandets stil. Chinatown og Little Italy er eksempler

på det. På mange måter er det å gå i slike bydeler som å være turist i Kina (i gamle dager) og i Italia, går vi ut fra.

Tja, hva skal en ellers fortelle om? Teater på Broadway?, Shopping?, Priser?, T.V.-reklamen (huff)? — Nei, la oss snakke om nordmenn i New York. Vi traff mange. Først og fremst ambasadefunksjonærene og deres familier, men også andre. Og for alle disse var «kjerka» møteplassen. Sjømannskirka.

Sammen med andre var den kvinnelige del av familien bl. a. invitert til en tilstelning i «Kjerka» like før jul. Et hundretall norske og norkåttede kvinner var tilstede, og det ble et minnerikt samvær som var arrangert som

DEMENTI

Undertegnede beklager herved at det i årsmeldingen fra Malvik komm. arbeidstilsyn som var inn-tatt i siste nummer av dette bladet, kom til å stå at Østeraas kassfabrikk har innstilt produksjonen.

Undertegnede var i desember måned på befaring, og fant da porten stengt. Jeg prøvde senere å ringe kontoret, men fikk ikke noe svar, og da jeg senere fikk høre at bedriften var stengt og

var avertert tilsalgs, trodde jeg ryktene talte sant, noe jeg sterkt beklager.

Det var på ingen måte min mening å skade bedriften. N.B. Tilsynets øvrige medlemmer kan ikke bebreides det inn-trufne, da det er meg som formann som bærer det fulle ansvar i denne sak.

Malvik komm. arbeidstilsyn

Paul Erik Schack.

FOSTERHJEM

Vikhov off. skole for tunghørte vil gjerne ha kontakt med en familie i Malvik som kan tenke seg ha en 13 år gammel sterkt hørselsvekket gutt som fosterbarn.

Ved fosterhjems plassering i Malvik vil gutten kunne få sin skolegang ved Vikhov off. skole og fosterforeldrene vil få godtgjørelse etter de satser som barnevernsnemnda fastsetter.

Dersom noen skulle være interessert vil en kunne få nærmere opplysninger ved skolen ved å kontakte ped. kons. Kåre Engen eller psykolog Jon Magne Tellevik, tlf. 76 101.

en god gammeldags basar. Med opplesning, visesang av presten, allsing, servering og utlodning. Ved siden av sin egentlige religiøse funksjon, er sjømannskirka bindeleddet til Norge både for sjømenn og norsk-amerikanere. Velferdskontorer og andre tiltak til tross.

Vi var også invitert ombord på to norske båter og hadde alle tiders samvær med besetningene. Det var mange trøndere ombord på begge båtene, men ingen fra Malvik. Stueren på den ene båten hadde imidlertid skaffet seg byggetomt i Malvik og skulle bygge til sommeren. Vi aksepterte

ham derfor som «assosiert» Malvikbygg.

Men folk fra Hommelvik og Malvik traff vi. Vi ble invitert til Agnes Wullum — som bor like utenfor New York — og tilbragte Thanksgivingdagen (en spesiell amerikansk helligdag) der. Der møtte vi også Eli May og Jan Wullum, samt Marie og Edvard Malvik og naturligvis hadde både de og vi mye å fortelle. Vi brukte et døgn på det, minst. Vi lovt å hilse til så mange. Noen har vi alt truffet og overbragt hilsener. Resten håper vi at vi når på denne måten.

Solveig og Roald Bye.



Kontroll ved inngangen til FN

Årsberetning for Besøktjenesten

Det var 7 aktive pasientvenner i Røde Kors Besøktjeneste i 1974. Hyggekveldene går sin gang med 4 tilstelninger i året, og hensikten med arrangementene er å få eldre og unge samlet til felles hygge. Vi har også hatt et pasientvenn-treff med Stjørdal Besøktjeneste.

I sommer ble det arrangert bussturer med pasienter fra Malvik Sykehjem, Sakshus Aldersheim og Betania Pleiehjem. Likeså har vi hatt juletilstelninger på disse tre institusjonene.

Vår butikktrolle kjøres hver tirsdag på sykehjemmet i Hommelvik til nytte og glede for pasientene.

Ved valget på årsmøtet fikk styret denne sammensetning:

Formann, Emmy Kringhaug, kasserer, Rigmor Djupvik, sekretær, Synøve Lundberg, styremedlemmer:

Valborg Normann, Karen Hansen og Helge Brobak. Styret.

* * *

Årsmøte

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp har holdt årsmøte, og styret har nå følgende sammensetning:

Formann, Gunhild Brobak, n.formann, Kari L. Smiseth, kasserer, Borghild Johansen, sekretær, Solveig Schjetne, styremedl. Randi Fossen.

Av beretningen går det fram at penger er bevilget til Barnehjelpens katastrofefond, sportsplass på Voksentoppen astmahjem, Afrika sulter og julegaver til handikapede barn i kommunen.

Inntektene har Barnehjelpen skaffet tilveie ved kakeutlodninger, salg av påskeliljer, andeler fra Røde Kors-uka og julemesse.

Julemessa ble også siste år avholdt den søndagen juletreet på torvet tentes. Den var godt besøkt og Barnehjelpen vil med dette takke alle som støttet oss med kjøp av lodder og ting ellers.

* * *

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 10,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar - Telefon 76 540

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

Fra formannskapet

Protest mot nedleggelse av stasjoner

Malvik Arbeiderparti har på sitt årsmøte vedtatt denne uttalelse og oversendt den til kommunen:

«Vi vil på det kraftigste protestere mot nedleggelse av de betjente jernbanestasjonene Vikhamar og Midtsandan som begge ligger i Malvik kommune.

Stortinget har i forbindelse med behandling av jernbanens framtid trukket opp retningslinjer for at lokaltrafikken skal opprappes. Vi kan ut fra dette ikke forstå, og heller ikke godta at nevnte jernbanestasjoner nedtrappes slik at de blir uten betjening. Dette må være en utvikling på tvers av Stortingets forutsetning.

En slik nedtrapping vil føre til at det reisende publikum til og fra disse stasjonene mister mulighetene for at venting kan skje i oppvarmede rom. Fra disse stasjonene vil det ikke bli muligheter til henting eller ekspedering av gods. Dette må heretter enten skje i Trondheim eller Hommelvik. På begge stasjonene utføres det i dag telegraftjenester og på Midtsandan skjer det også posttjenester. Ut fra dette kan det sett i en samfunnsøkonomisk sammenheng ikke være mye sparing ved en slik nedtrapping som foreslått.

Spørsmålet om skolebarn skal transporteres med tog eller buss vurderes i de kommunale organer. Det at nevnte stasjoner opphører

å være betjent, styrker de negative argumenter i forholdet til jernbanen.

I umiddelbar nærhet av disse stasjoner har kommunen planlagt større boligfelt. Dette vil sikkert nok føre til at antallet passasjerer fra og til disse stasjonene vil måtte stige.

Vi kan ikke forstå annet enn at jernbanen gjennom den foreslåtte nedtrapping ved stasjonene Vikhamar og Midtsandan kommer til å yte befolkningen på disse stedene en betydelig dårligere service, noe som også må innvirke på jernbanens konkurransemessige stilling.

Til slutt vil vi peke på de forpliktelse som en har overfor befolkningen i Malvik, i det Norges Statsbaner har konsesjon på all rutetrafikk i kommunen. Dette må også gjelde de synspunkter innbyggerne har på hvordan jernbanen skal betjene sitt publikum.»

Det er videre anmodet om at saken snarest blir forelagt kommunestyret til uttalelse.

Formannskapets innstilling til kommunestyret:

«Malvik kommune deler de synspunkter det er gitt uttrykk for i uttalelsen fra Malvik Arbeiderparti og den protest som rettes mot forslaget om å nedlegge Vikhamar og Midtsandan stasjoner. Malvik kommunes holdning til saken forelegges de statlige og folkevalgte organer.»

Forum Kafeteria

John Sørensen, Stjørdal har søkt om serveringsbevilling på Forum Kafeteria i Hommelvik.

Søknaden har vært forelagt lensmannen i Malvik, Uttrøndelag Politikammer og edruskapsnemda. De har ikke noe å innvende mot at bevilling gis.

Formannskapet vedtok å innstille overfor kommunestyret at søknaden innvilges for resten av perioden.

Reklame for havna

I likhet med tidligere år tilbyr det svenske tidsskriftet Transport-Nytt kommunen en annonse i et spesielt sjøfartsnummer som utkommer i mars måned.

Annonsen gjelder reklame for Hommelvik havn i forbindelse med transitttrafikk over Trondheimsleden. Annonsen koster ca. 750 norske kroner.

Tilbudet ble vedtatt.

Vennskapsbesøk

Tiltaksrådet v/ordføreren har fått innbydelse til et besøk i kommunens vennskapskommune Ånge i Sverige. Besøksdagene er 16., 17. og 18. februar og tiltaksrådet har bestemt at disse skal være med:

Olaf Bye og Leif Muruvik fra formannskapet, Johan Fjeseth fra kulturutvalget, Kåre Holm fra tiltaksrådet og Leif Brobak fra Hommelvik Musikkorps.

Vertskapet betaler oppholdet, men en må rekne med reiseutgifter.

Vedtakk:

Deltakernes reiseutgifter dekkes av posten «Representasjon».

Bevilgning til 90-åring

Malvik Skytterlag skal feire sitt 90-års jubileum i år, og det søker i den forbindelse om bevilgning til gavepremier til et samlagsmesterskap i feltskyting i mars måned og til selve jubileumsstevnet til sommeren.

900 kroner ble bevilget til den vitale oldingen.

Statstilskott til bomiljøtiltak i utbygde boligområder

Kommunal- og Arbeidsdepartementet har i rundskriv H — 1/75 gitt en orientering om overnevnte tilskottsordning.

Tilskottsberettigede tiltak er:

1. Anlegg av trafikksikre leke- og rekreasjonsarealer.
2. Kjøp og/eller ominnredning av bygg til ungdomslokaler, service-sentra for eldre og mindre forsamlingshus (grendehus).
3. Tilskottet forutsettes brukt i områder som regnes som ferdig utbygde, og som derved faller utenfor Husbankens virkeområde.
4. Tilskott kan søkes av kommuner, borettslag, velforeninger og andre organisasjoner og sammenslutninger. Skal andre enn kommunen søke tilskott, forutsettes det at søkeren har et administrasjonsapparat som kan gjennomføre planene og stå for driften av prosjektet.

En gjør merksam på at når det gjelder pkt. 2 må søknader være fylkesmannen i hende innen 1. mai 1975, slik at søknadene må foreligge i kommunen i god tid før denne dato.

Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til sosialkontoret eller u/i-utvalget. Interesserte kan også få nevnte rundskriv tilsendt ved henvendelse til en av disse etater.

Hyggelig kveld i «Svuluskaret»

Hommelvik Filmklubbs filmkveld i Folkets Hus fredag 21. februar ble meget vellykket. Det hele var lagt opp slik at en kom i den rette stemning av mystikk og naturglede før en fikk satt seg ned.

Allerede ved inngangsdøra kom vi i kontakt med sølvgruva, og et digert trøndersk troll kontrollerte billettene. Kulissene på scenen med motiv fra «Svuluskaret» var utmerket laget, og bidro til å skape en atmosfære av skog og mark. På bordene sto levende lys, og dekorasjoner laget av kvist, mose og lyng.

Først var det god scenisk underholdning med tilknytning til sagnet, så var det lysbilder som viste glimt fra arbeidet med filmen.

Om selve filmen «Sagnet om Svuluskaret» er å si at den var overraskende godt laget til å være et produkt av amatører. De minuttene den varte følte en seg hensatt til våre vakre naturomgivelser, med de overnaturlige vesener som et pikant krydder. Det

var nesten så en kjente duften av myr og skog.

Hvis jeg skal peke på noe negativt, så må det gjelde lydteknikken. Det var til tider noe vanskelig å fatte det som ble sagt. Og kanskje kunne den tilsatte musikken med fordel vært dempet litt i blant.

Men dette tiltross — vi gir filmen tre stjerner.

E.O.S.

* * *

Musikere og musikkinteresserte i Malvik

Da vi har bragt i erfaring at det i Malvik bor endel som spiller eller har spilt blåseinstrument, vil vi minne dem om Malvik Musikkorps.

Korpset har øvelser i Ytre Malvik Samfunnshus hver tirsdag kl. 19.00, og vi ønsker nye musikere hjertelig velkommen i korpset. Vi er mest interessert i treblåsere, klarinett og fløyte, men de andre er også velkommen.

Korpset har et meget godt miljø og vi håper at flere vil komme til oss. — Nærmere opplysninger om korpset kan fås ved henvendelse til formannen: Arnulf Olstad, Orionvegen 3, Vikhamar, tlf. arb.-sted 27 500, tlf. priv. 76 371.

Styret.

* * *

Hommelvik Idrettslag

avholder halvårsmøte 11. april i de nye idrettsgarderobene. Møtet begynner kl. 18.30, og har følgende dagsorden:

Beretning og regnskap fra skiavdelingen.

Valg av skiutvalg.

Innkommne forslag.

Det opptas bestilling på overtrekksdrakter.

Diskusjon om papirinnsamlingen. — Alle velkommen.

Styret.

* * *

Statens Landbruksbank

Tillitsmann for Landbruksbanken i Malvik — Johan Svedal — har permisjon fra sin stilling som sosialsjef, og kan ikke lenger treffes på sosialkontoret. Han treffes på tlf. 78 127, og er sikrest å treffe i tida kl. 08.00 — kl. 08.30 og kl. 14.30 — kl. 15.00.

Papirinnsamling

Herved bekjentgjøres at Malvik Musikkorps vil foreta papirinnsamling i Ytre Malvik, strekningen Sjølyst — Midtsandan i dagene: Mandag 21/4, onsdag 23/4 og torsdag 24/4 1975.

Nærmere bekjentgjørelse om tidspunkt blir lagt ut i postkassene. Vi håper at alle samler sitt papir og ved dette vil støtte korpset i arbeidet.

Styret.

25-års jubileum

Hommelvik Musikkorps Kvinnegruppe

kunne i mars 1974 se tilbake på 25 år i musikkens tjeneste. Kvinnegruppen ble stiftet 24. mars 1949 og den første formann var Margit Lundberg, med øvrige styremedlemmer Nora Brobak, Bergljot Lysholm, Jenny Sveian og Frida Walstad.

Etter en tid med to møter i måneden gikk gruppen over til et møte og dette har stort sett vært holdt hver måned.

For å skaffe midler til senior-korpssets drift har kvinnegruppen hatt en rekke utlodninger og tombolaer. Foreningens medlemmer har ellers hjulpet til ved arrangement innen Hommelvik Musikkorps, det være seg både store og små tilstelninger. De største tak er nok tatt i forbindelse med musikkstevnene som Hommelvik Musikkorps har stått som arrangør for.

Foreningen har hatt meget stabile styrer og medlemmer opp

gjennom årene. En kan i den forbindelse nevne at styret i jubileumsåret består av formann, Jenny Sveian - kasserer, Ada Brobak - sekretær Ingeborg Hansen og styremedlemmer Emma Aune og Elsa Byberg, og har virket siden 1963, og noen dato for nyvalg er ennå ikke fastsatt.

Kvinnegruppen har gjennom årene gitt mange store pengebeholdninger til korpset og i tillegg så er korpsets banner en gave fra kvinnegruppen.

Av de som var med og stiftet foreningen i 1949 så er følgende fremdeles aktive medlemmer, nemlig Margit Lundberg, Jenny Sveian, Solveig Sveian, Emma Aune og Elsa Byberg.

Jubileumet ble noe forsinket markert ved en tilstelning som seniorkorpset sto for i Folkets Hus, fredag 31. januar d.å.

L.B.



Det nåværende styre sammen med den første formannen. — Fra venstre Jenny Sveian - Margit Lundberg - Elsa Byberg - Emma Aune og Ada Brobak. (Ingeborg Hansen var ikke tilstede da bildet ble tatt).

Ytre Malvik Husmorlag

Årsmøtet ble holdt i peisestua i Samfunnshuset 11. februar. Laget består av 34 medlemmer. Vi har i 1974 hatt 7 medlemsmøter. Medlemsmøtene blir holdt hver 2. tirsdag i måneden i Samfunnshuset.

Av møteopplegg i 1974 kan nevnes:

Nyfeminisme og hva den står for. Forplantningslære i ungdomsskolen. Barn med cerebral parese. Om god barne- og ungdomslitteratur. Mannequinoppvisning m.m.

Husmorlaget har drevet arbeidsstuer for 145 barn, og et lekegymnastikkparti for 30 barn i alderen 5—6 år.

Laget har kontaktet kommunen om den dårlige husmorvikarordningen vi har i Malvik, likeså har vi ved flere anledninger tatt kontakt med kommunens folk om å få bygget en daginstitusjon i Ytre Malvik.

Laget har en studiering igang, og en boksirkel. 26 av medlemmene er tilsluttet Teatteringen, og 11 Kunstringen.

Styret består i 1975 av:

Lagleder, Berit Prestmo,
Vikhamar, tlf. 76083

nestleder, Bjørk Flaatha,
Vikhamar, tlf. 76559

kasserer, Aud Riseth, Stibakken
sekretær, Berit Frost, Vikhamar
styremedlemmer:

Åse Olsen, Sjølyst,

Berit Svendsen, Vikhamar.

Studieleder, Eva Bech, Sjølyst.

Laget starter opp med vanlige medlemsmøter igjen 11. mars.

Styret ønsker alle medlemmer og andre interesserte velkommen til møtene.

Med hilsen

Ytre Malvik Husmorlag.

Tilskott til telefon for eldre og uføre

Sosialdepartementet har nå kommet med forskrifter for tildeling av tilskott til finansiering av telefon for eldre og uføre.

Utførlige retningslinjer er ennå ikke kommet, men forskriftenes hovedpunkter er som følger:

1. Søkere må ha rett til alders- eller uførepensjon.
2. Søker må ha nedsett førlighet som gjør det vanskelig å bevege seg utendørs, tilkalle hjelp, eller få tilfredstillet et rimelig kontaktbehov.
3. Søker må bo alene eller sammen med andre som også fyller vilkårene for tilskott.
4. Søker må i tillegg til folketrygdens minstepensjoner og et beløp som svarer til evt. kommunale særytelser, ikke ha større inntekt enn et beløp som svarer til folketrygdens grunnbeløp (f.o.m. 1/1 1975 kr. 10.400,-).

Stønad kan gies til:

- a. Innmeldingsavgift for søkere som ikke har telefon fra før.

b. Abonnementsavgift både til dem som får telefon etter denne ordningen og dem som allerede har telefon.

c. Abonnement på tilleggsutstyr.

d. Utgifter til flytting av telefonabonnement.

Samtaleavgiften kan ikke dekkes.

Sosialstyret skal innenfor rammen av det beløp departementet stiller til disposisjon for kommunen, gi telefontilskott til søkere som fyller de foran nevnte vilkår, og som blant søkerne har det største behov for stønad.

Søknadsskjema og nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til sosialkontoret.

* * *

Kommunestyremøter

Formannskapet har lagt opp følgende møteplan for kommunestyret fram til sommerferien:

Mandag 7. april på Vikhamar.

Mandag 26. mai i Mostadmark.

Mandag 23. juni i Hommelvik.

God fremgang i besøket ved kinoene i Malvik

Kinoene i Malvik hadde i 1974 besøk av ialt 10.992 personer. Dette fordeler seg slik:

Vikhamar kino:

2.818 voksne, 2.438 barn/ungdom.

Hommelvik kino:

2.738 voksne, 2.998 barn/ungdom.

En fremgang på 452 voksne og en nedgang på 340 barn. Det ble i 1974 kjørt 143 forestillinger, noe som er 15 mindre enn i 1973. 72 forskjellige filmer er vist.

Gjennomsnittsbesøk ved forestillingene er ca. 80 personer.

Spilleinntektene kr. 42.365 fordeler seg slik:

Vikhamar kino kr. 20.605.

Hommelvik kino kr. 21.760.

De 10 best besøkte filmene er:

| | |
|-----------------------------|-----|
| Ørneredet | 346 |
| Tarzan apenes konge | 329 |
| Tarzans hemmelige jungel .. | 314 |
| Bør Børson jr. | 309 |
| Tarzan flykter | 296 |
| Jubileumskavalkaden | 291 |
| Tarzan og leopardkvinnen .. | 265 |
| Slå til karer | 244 |
| Tarzans hemmelige skatt ... | 244 |
| Flukten gjennom jungelen .. | 238 |

* * *

Månedens kinoprogram

16. — 19. mars:

Olsen-bandene går amokk (7)

Motorvei på sengekanten (16)

23. — 26. mars:

Villervalle i Søderhavet (7)

Siste tango i Paris (NB 18 år)

6. — 9. april:

Max Brothers i sirkus (7)

Takt og tone i himmelsengen (16)

13. — 16. april:

Tarzan og dødsjungen (7)

Den usynlige fiende (16)

Av programmet nevnes forandring 11/14. mai, da Chat Noir revyen, Einar Skances gledes-hus blir satt opp.

* * *

Trondhjems og Strindens Sparebank

Gavefordeling etter innstilling fra det lokale styre.

| | |
|---|------------|
| Aldersheimens sykeforening | kr. 200,00 |
| Hommelvik Helselag | « 450,00 |
| Hommelvik kirkeforening | « 300,00 |
| Hommelvik Røde Kors (helsereiser) | « 200,00 |
| Hommelvik Sjømannsmisjon | « 200,00 |
| Hommelvik barneskoles foreldreråd | « 250,00 |
| Hundhamaren 1. gruppe speidere K.F.U.K. | « 150,00 |
| Malvik sykepleieforening | « 400,00 |
| Vikhamar Speidertropp | « 150,00 |
| Malvik kirkeforening | « 300,00 |
| Hommelvik sykepleieforening | « 400,00 |
| Hommelvik Juniorkorps | « 600,00 |
| Hommelvik Musikkorps | « 400,00 |
| Malvik Helselag | « 450,00 |
| Vikhamar Skoles Musikkorps | « 600,00 |
| Malvik Musikkorps | « 400,00 |
| Hommelvik Krets av N.S.S.R. | « 300,00 |
| Vikhamar skoles foreldrelag | « 250,00 |
| Nonstadlaget — tidl. Hommelvik Skytterlag ... | « 100,00 |
| Hommelvik Røde Kors besøkstjeneste | « 264,00 |

Bevilgninger avsatt til barne/ungdoms og idrettsarbeide 1975

Til lag som driver organisert barne-, ungdoms og idrettsarbeide i Malvik kommune er det på barnevernsnemndas og ungdoms og idrettsutvalgets budsjett avsatt midler til fordeling.

De som tidligere har søkt gjennom u/i utvalget er tilskrevet direkte om mulighetene om støtte. De som tidligere har fått støtte gjennom barnevernsnemnda anmodes om å søke denne likedan for 1975.

For støtte fra disse nemnder er søknadsfristen 30. mars.

Søknader som kommer inn etter denne dato kan ikke regne med å bli tatt i betraktning.

Vi gjør merksam på at søknadene til nevnte arbeide blir behandlet av begge instanser, da det foreligger en fordelingsplan av arbeidet med fordelingen.

Vi kan i korthet nevne at barnevernsnemnda innstiller på de som er under 7 år, og på tiltak av privat virksomhet uten tilknytning til faste organisasjoner.

U/i utvalget innstiller på all virksomhet som er tilknyttet fylkes eller landsomfattende organisasjoner, uansett alder.

Skal det være forespørsler så ber vi om at dette blir rettet til sosialkurator Roland, Sosialkontoret Hommelvik. Tlf. 78 303 eller til u/i utvalgets sekretær fru A. H. Emstad som er å treffe på utvalgets kontor tirsdager fra kl. 9.30 til 12.30. Tlf. 78 221.

Søknader til Barnevernsnemnda adresseres 7550 Hommelvik.

Søknader til u/i utvalgets adresseres til 7562 Hundhamaren.

Hundhamaren den 20/2 1975.

Dagfinn Refseth.

* * *

Pasientvenn-kurs

Hva kreves for å bli en pasientvenn? Her hjemme tok Norges Røde Kors i 1948 initiativet til utdanning av pasientvenner etter forbilde av det amerikanske Røde Kors. De første 13 pasientvenner begynte sin virksomhet i Oslo Røde Kors i januar 1949. Siden har virksomheten hatt en gledelig vekst og bredt seg utover hele landet. Idag arbeider pasientvenner i alle våre fylker i et antall av 4000.

En pasientvenn skal hjelpe og oppmuntre syke, rekonvalesenter, funksjonshemmede og eldre mennesker. Den personlige kontakt med det ensomme menneske er selve grunnideen i pasientvenn-virksomheten.

Kvinner og menn mellom 20- og 70 år kan bli pasientvenn. Et pasientvennkurs omfatter i alt 20

undervisningstimer. Når pasientvenner begynner i aktivt arbeide får hun (han) legimitasjonskort og nålen.

Tjenesten skal skje uten vederlag og under taushetsløfte. Arbeidstiden er 50 timer, fordelt på hele året.

Kan du tenke deg å bli en Røde Kors-pasientvenn, til glede for mange syke og ensomme? Husk du kan selv en gang få gleden av en pasientvenn.

Hvor du enn bor i Malvik kommune så har vi bruk for din hjelp. Vi har 3 institusjoner i kommunen, og dessuten finnes det mange ensomme som bør få gleden av et besøk.

Er du interessert så ring telefon 78 336, og kurs vil da bli satt igang til våren.

Emmy Kringhaug

* * *

Malvik Hagelag

Malvik Hagelag kan nå tilby medlemmene sine hjelp av landskapsarkitekt til planlegging av hagen. Tilbudet er særlig beregnet på de som bygger nytt hus og skal planlegge hagen. Forutsetningen for slik hjelp er at hus og tomt tegnes inn på millimeterpapir i en bestemt målestokk, sannsynligvis 1 : 100. Dette sendes til styret i hagelaget. De som ønsker hagen planlagt på denne måten, vil ut på våren få besøk av hagearkitekten som sammen med eieren planlegger hagen i detalj.

Planlegginga omfatter plassering av busker og trær m.m., og hagearkitekten vil også komme med råd om hva som bør plantes på de forskjellige stedene. På denne måten vil hageeieren kunne skaffe seg en plan for det videre arbeidet med hagen i årene framover.

Nærmere opplysninger om den ordninga kan en få ved å henvende seg til Malvik Hagelag. Styret håper at medlemmene vil benytte seg av tilbudet, og at andre som har bruk for slik veiledning, melder seg som medlem.

Styret.

* * *

Billettprisen ved badene

Et fellesmøte mellom bade-styrene ved Hommelvik Bad og Ytre Malvik Folkebad har vedtatt å foreslå følgende priser:

| | |
|---------------------------|----------|
| Voksne | kr. 4,00 |
| Barn | « 2,00 |
| Pensjonærer | « 2,00 |
| Rabattkort - 12 klipp . . | « 40,00 |

Ved familiebadning går barn under 7 år gratis.

Kommunestyret har godkjent disse prisene, og samtidig slått fast at med «pensjonær» menes alle som er alders- eller uførepenjonerte. Den reduserte prisen blir å anse som såkalt «honnørbillett».

* * *

HOMMELVIK SVØMMEHALL

Åpningstider fra 1. mars 1975

TIRSDAGER:

kl. 17.00 — 19.00 barn
« 19.00 — 22.00 voksne (aldersgrense 16 år)

TORSDAGER:

kl. 17.00 — 19.00 barn
« 19.00 — 22.00 voksne (aldersgrense 16 år)

FREDAGER:

kl. 17.00 — 19.00 barn
« 19.00 — 21.00 voksne (aldersgrense 16 år)
« 21.00 — 22.00 damer (husmorbading)

LØRDAGER:

kl. 09.30 — 10.30 pensjonister
« 11.00 — 14.00 familiebadning

BILLETTPRISER:

Voksne kr. 4,00
Barn « 2,00
Pensjonister og trygdede « 2,00

Påbudt med badehette i svømmehallen.

Stafett - Sang- og musikkandakt

Stafetten gjelder sang- og musikkrefters innsats for å være med å reise norsk kirke i Stockholm, kronprinsesse Märthas kirke. Kirken er tenkt å skulle stå ferdig til 28. mars 1976 da kronprinsesse Märtha ville ha fylt 75 år. Det er behov for en norsk kirke i Stockholm, både for de mange norske fastboendes skyld og de mange tilreisende. Kirken skal bygges som en moderne sjømannskirke og kunne ta imot tilreisende grupper, mulighet for konserter o.l. i tillegg til kirkens tradisjonelle funksjoner. Eirik Guldvog er norsk prest i Stockholm og en drivende kraft bak tiltaket.

Hvert bispedømme i landet har fått en budstikke i runestil som sendes til det sted der det skal være arrangement til formålet. Budstikka signeres av deltakerne, og stafetten sendes så videre.

I Hommelvik menighet vil vi være med å støtte tiltaket med en sang- og musikkandakt i kirka 13. april kl. 16.30. Det blir da ofring til kronprinsesse Märthas kirke.

Hovedaktør blir Hommelvik korforening som synger sanger fra

middelalderen til vår egen tid over tema Krist sto opp av døde, Kristus lå i dødens bånd. Deriblant Bachs kantate nr. 4. Solister blir K. Rosvold, H. Veidal. H. Lundemo, W. Gundersen, dessuten kor og orkester.

Det håpes på ekstra stor deltagelse ved denne spesielle anledningen 13. april. B.K.

* * *

SLEKT SKAL FØLGE SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik.

2/2: Are Georg Sarheim
16/2: Håvard Arnstad

Døpte - Hommelvik.

26/1: Inger Lise Sommervold - Bjørn Morten Helland

Vigde - Hommelvik.

8/2: Frank Folke Kinseth og Inger Johanne Asklund

Begravd - Malvik.

24/1: Åsmund Langjord
6/2: Gustav Rolstad

* * *

GUDSTJENESTER

Velkommen til kirke

Søndag 16. mars.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Mandag 17. mars.

— Bakken bedehus kl. 15:
Fastemøte ved sokneprest Fosse.

Onsdag 19. mars.

— Hommelvik kirke kl. 19.30:
Fastgudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Palmesøndag 23. mars.

— Malvik kirke kl. 11:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Innlevering av fastebøssene.
— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Innlevering av fastebøssene.

Skjærtorsdag 27. mars.

— Malvik kirke kl. 11:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 19.30:
Aftensang ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.
— Malvik sykehjem kl. 11:
Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

Langfredag 28. mars.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane
— Vidarhall ungdomshus kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest Fosse.

1. Påskedag 30. mars.

— Malvik kirke kl. 11:
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Fosse. Ofring til Santalmisjonen.
— Hommelvik kirke kl. 11:
Høytidsgudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Ofring til Santalmisjonen.

Søndag 6. april.

— Malvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
— Mostadmark samfunnshus kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest Fosse.

Søndag 13. april.

— Saksvik skole kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 16.30:
Sang- og musikkandakt.
Ofring til Kronprinsesse Märthas kirke.

Søndag 20. april.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Ofring til Menighetsfakultetet.
Nattverd.
— Malvik kirke kl. 19:
Sang- og musikkandakt.
Ofring til Kronprinsesse Märthas kirke.

Rett til forandring.